
Materiale intretinere

I.D.: 47620973

Data publicarii	26.06.20	Coduri CPV	31531100-8 31532500-9 31531000-7 44163210-5 44165100-5 44423000-1
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 2.676,78 RON -
2.676,78 RON

Descriere: tub neon 18w Philips buc 250 5,88 1470,00 starter buc 150 2,10 315,00 bec economic 12w E27 buc 50 8,40 420,00 bec economic 6w E14 buc 15 9,24 138,60 colier plastic 10 cm set/100 buc buc 2 6,73 13,46 accesorii furtun set buc 2 20,17 40,34 furtun grădină m 25 5,46 136,50 roată plină 200mm diametru pt cărucior buc 4 29,42 117,68 pâslă pt scaune buc 10 2,52 25,20
